第５２５８号 令和４年１２月１５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 難病の患者に対する医療等に関する法律の規定による指定医療機関の

指定【保健福祉局技術支援部難病相談支援センター】 ２

◇ 公  告

○ 北九州市環境影響評価条例の規定による対象事業内容変更届出書の提

出【環境局環境監視部環境監視課】 ３

1

北九州市告示第４５２号

 難病の患者に対する医療等に関する法律（平成２６年法律第５０号）第１４

条第１項の規定により指定医療機関の指定をしたので、同法第２４条第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和４年１２月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 薬局

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

大信薬局篠崎店 北九州市小倉北区篠崎三丁目９番

７号

令和４年１２月

１日

２ 訪問看護ステーション

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

あおぞら訪問看護

ステーション

北九州市戸畑区元宮町１番６号 令和４年１２月

１日

2

北九州市公告第８３６号

 北九州市環境影響評価条例（平成１０年北九州市条例第１１号）第２０条第

１項の規定により対象事業内容変更届出書の提出があったので、同条第２項の

規定により、次のとおり公告する。

  令和４年１２月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 事業者の名称、代表者の氏名及び主たる事業所の所在地

  ひびき発電合同会社

  職務執行者 阿辺政司

  北九州市若松区向洋町３８番９号

２ 対象事業の名称

  ひびき天然ガス発電所（仮称）設置計画

３ 変更事項及び変更内容

事業者の名称及び

代表者の氏名

変更前 西部ガス株式会社

代表取締役社長 酒見俊夫

変更後  ひびき発電合同会社

執行責任者 阿辺政司

主たる事務所の所

在地

変更前 福岡市中央区天神二丁目８番３６号

変更後 北九州市若松区向洋町３８番９号

４ 変更年月日

 令和４年４月１日（主たる事務所の所在地については、同年１０月１日）

５ 変更理由

  事業承継及び事務所移転のため

3